

JP Int. A/S

Dragevej 29, 4040 Jyllinge

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 37 69 71 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Jørgen Karlskov Liljegren
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JP Int. A/S Dragevej 29 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 37 69 71 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Karlskov Liljegren, formand Per Karlskov Bøgh Liljegren Hanne Karlskov Liljegren
Direktion	Per Karlskov Bøgh Liljegren, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	JP Holding 2011 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 126 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	125.994	100.460
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.597	-21.597
Driftsresultat	104.397	78.863
Øvrige finansielle omkostninger	-3.001	-3.397
Resultat før skat	101.396	75.466
Skat af årets resultat	-22.430	-16.340
Årets resultat	78.966	59.126
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.966	59.126
Disponeret i alt	78.966	59.126

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.149.698	1.171.295
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.149.698</u>	<u>1.171.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.149.698</u>	<u>1.171.295</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.015	0
Udsudte skatteaktiver	<u>33.608</u>	<u>29.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.623</u>	<u>29.000</u>
Likvide beholdninger	<u>249.154</u>	<u>312.940</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>292.777</u>	<u>341.940</u>
Aktiver i alt	<u>1.442.475</u>	<u>1.513.235</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	828.528	749.562
Egenkapital i alt	<u>1.328.528</u>	<u>1.249.562</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	49.260	49.260
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.260</u>	<u>49.260</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.700	6.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.609	7.109
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.340	179.264
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.038	21.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.687</u>	<u>214.413</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.947</u>	<u>263.673</u>
Passiver i alt	<u>1.442.475</u>	<u>1.513.235</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	690.436	1.190.436
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.126</u>	<u>59.126</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	749.562	1.249.562
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>78.966</u>	<u>78.966</u>
	<u>500.000</u>	<u>828.528</u>	<u>1.328.528</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	1.254.886	1.254.886
Korrektion tidligere afskrivninger	<u>47.574</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.302.460</u>	<u>1.254.886</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-83.591	-61.994
Årets afskrivninger	-21.597	-21.597
Korrektion af nedskrivning primo	<u>-47.574</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-152.762</u>	<u>-83.591</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.149.698</u>	<u>1.171.295</u>

Noter

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JP Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33782519, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 65 t.kr.